

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5674073
Descrizione Ordine	materiale pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z132E18720
CUP	F19G20000550001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	01/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - MARCO POLO
Codice Fiscale Ente	80126490152
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "MARCO POLO" DI SENAGO
Indirizzo Ufficio	VIA LIBERAZIONE 23, 20030 - SENAGO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0299056808/0299486660
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRY1V
Punto Ordinante	LAURA SERVILLO / CF: SRVLRA56D41B077K
Email Punto Ordinante	LAURA.SERVILLO.147@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80126490152
Ordine istruito da	LAURA SERVILLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MAXCLEAN S.R.L.
Partita IVA Impresa	12086230153
Codice Fiscale Impresa	12086230153
Indirizzo Sede Legale	VIA CHANIAC N. 45 - 20010 - POGLIANO MILANESE(MI)
Telefono / Fax	0293540122/0293435289
PEC Registro Imprese	INFO@MAXCLEAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12086230153
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/04/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005739545/41
INPS: Matricola aziendale	4960411050
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	006541931/97
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AGENZIA DELLE ENTRATE REGIONE LOMBARDIA
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: SAI SPA - Codice articolo produttore: 501010 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA NORMALE SAI /FLACONE 2 LT. - Codice articolo fornitore: 22 501010 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: LIQUIDO - Livello di ph: 3 - Formato e contenuto [l o kg]: LT.2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NON PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: SAI SPA - Codice articolo produttore: 501022 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMMONIACA NORMALE SAI /FLACONE 2 LT. - Codice articolo fornitore: 22 501022 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: LT.2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NO - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: EUDOREX SRL - Codice articolo produttore: A764 - Nome commerciale del detergente: SALVIETTINE SUPERFICI FORMULA 70% ALCOOL / 20 PEZZI - Codice articolo fornitore: 29 A764 - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: ALCOOL - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: salviette umidificate

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: ALLEGRINI SPA - Codice articolo produttore: SCAS0020 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANIQUAT CASA DISINFETTANTE PMC-RMS 18759 /TANICA 5 LT. - Codice articolo fornitore: 03 SCAS0020 - Prezzo: 8,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: LT.5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): SI - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 852304 - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINE VELO PURE PULP S2 BASIC NEW /CONFEZ.2 ROTOLI - Codice articolo fornitore: 59 852304 - Prezzo: 6,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 5 - Dimensioni strappi [lxh] [mm]: 5 - Diametro animella [mm]: 5 - Lunghezza rotolo [m]: 5 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 20

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: BRENTA SRL - Codice articolo produttore: 010271 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI WALKING VINILE POWDER FREE / BOX 100 PZ. - Codice articolo fornitore: 45 010271 - Prezzo: 5,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCHI - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: ITALCHIMICA SRL - Codice articolo produttore: 1940 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BLU WC GEL SANITEC (CON ANTIBATTERICO)/FLACONE 750 ML. - Codice articolo fornitore: 179 1940 - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: ML.750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): SI - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio**

Marca: CERVINO SRL - Codice articolo produttore: C125 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI PELD CM.60X80 TRASPARENEUTRO /150 PZ. - Codice articolo fornitore: 60 C125 - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARIE - Materiale : PELD - Spessore [mm]: 5 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 60X80 - Volume [l]: 1 - Legaccio: No - Colore: NEUTRO - Formato: 60X80 - Pezzi per confezione [numero]: 150 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: CEE - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: VELO SPA - Codice articolo produttore: 863084 - Nome commerciale della carta asciugamani: ASCIUG.VELO NATURAL A "V2" 2 VELI / 3800 PZ. - Codice articolo fornitore: 59 863084 - Prezzo: 14,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: AVANA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 5 - Dimensioni strappi [lxh] [mm]: 7X4 - Diametro animella [mm]: 5 - Lunghezza rotolo [m]: 7 - Finitura: liscia - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 20

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio**

Marca: PERONI SRL - Codice articolo produttore: 506020T - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHETTI PE CM.50X60 TRASPARENTE / CONFEZ. 20 PZ. - Codice articolo fornitore: 204 506020T - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARIE - Materiale : PELD - Spessore [mm]: 5 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Volume [l]: 1 - Legaccio: No - Colore: NEUTRO - Formato: 50X60 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: CEE - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 802 - Nome commerciale del panno: MAX SOFT PAVIMENTI CM.50X70/PANNO COTONE+VISC./10 PZ. - Codice articolo fornitore: 29 802 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000

- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: COTONE VISCOSA - Dimensione (l x h) [mm]: 50X70 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 5 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: LA PIACENTINA SPA - Codice articolo produttore: 0267 - Nome commerciale del panno: STRACCIO PAVIMENTI SCOZZESE CM.45X60/ 1 PZ. - Codice articolo fornitore: 38 0267 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: COTONE VISCOSA - Dimensione (l x h) [mm]: 45X60 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 5 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: BRENTA SRL - Codice articolo produttore: 110121 - Nome commerciale dei guanti monouso: guanto IL 50 - Codice articolo fornitore: 45 110121 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSA - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: ITALCHIMICA SRL - Codice articolo produttore: 1801 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SGRASSATORE ULTRA SANITEC / TANICA DA 5 KG. - Codice articolo fornitore: 179 1801 - Prezzo: 11,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PIANE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: LT. 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): SI - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CANDEGGINA NORMALE SAI /FLACONE 2 LT.	0,65	300 (Pezzo)	195,00 €	22,00
2	AMMONIACA NORMALE SAI /FLACONE 2 LT.	0,65	100 (Pezzo)	65,00 €	22,00
3	SALVIETTINE SUPERFICI FORMULA 70% ALCOOL / 20 PEZZI	2,10	125 (Pezzo)	262,50 €	22,00

4	SANQUAT CASA DISINFETTANTE PMC-RMS 18759 /TANICA 5 LT.	8,90	60 (Pezzo)	534,00 €	22,00
5	BOBINE VELO PURE PULP S2 BASIC NEW /CONFEZ.2 ROTOLI	6,40	30 (Confezione)	192,00 €	22,00
6	GUANTI WALKING VINILE POWDER FREE / BOX 100 PZ.	5,30	120 (Paio)	636,00 €	22,00
7	BLU WC GEL SANITEC (CON ANTIBATTERICO)/F LACONE 750 ML.	1,40	80 (Pezzo)	112,00 €	22,00
8	SACCHI PELD CM.60X80 TRASPAR.NEUTRO /150 PZ.	12,00	1 (Confezione)	12,00 €	22,00
9	ASCIUG.VELO NATURAL A "V2" 2 VELI / 3800 PZ.	14,50	32 (Confezione)	464,00 €	22,00
10	SACCHETTI PE CM.50X60 TRASPARENTE / CONFEZ. 20 PZ.	0,55	100 (Confezione)	55,00 €	22,00
11	MAX SOFT PAVIMENTI CM.50X70/PANNO COTONE+VISC./10 PZ.	10,50	5 (Confezione)	52,50 €	22,00
12	STRACCIO PAVIMENTI SCOZZESE CM.45X60/ 1 PZ.	0,75	38 (Pezzo)	28,50 €	22,00
13	guanto IL 50	0,82	80 (Paio)	65,60 €	22,00
14	SGRASSATORE ULTRA SANITEC / TANICA DA 5 KG.	11,80	10 (Pezzo)	118,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2792,10
<b>IVA €</b>	614,26
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	3406,36

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA LIBERAZIONE 23 - 20030 - SENAGO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LIBERAZIONE 23 - 20030 - SENAGO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - MARCO POLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80126490152
Partita IVA da Fatturare	80126490152
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
Nessuna nota aggiuntiva

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**